一般競争入札の入札公告

次のとおり一般競争入札を行います。

令和６年１月２９日

                   公益財団法人日本パラスポーツ協会

        会 長  森   和 之

１ 競争入札に付する事項

件  名  「クラス分け情報・研究拠点の設置に係る什器備品の購入一式」

納入期限  令和６年３月１５日（金）

納入場所  東京都北区西が丘３－１２－３３

NTC・イースト２階ミーティングルーム

仕 様 書  担当者にメールにて要問合せ

２ 競争入札参加資格に関する要件

令和４，５，６年度全省庁統一資格において「物品の販売」の「Ａ」、「Ｂ」又は

「Ｃ」の等級に格付けされた者

３ 入札日時と提出場所

入札日時 令和６年２月１５日（木）１４時

入札場所 当協会 会議室

４ 入札説明会

  無し

５ 仕様書に対する質問

  令和６年１月３１日（水）１２時までに下記の問合せ先にメールで質問すること。

  質問に対する回答は、令和６年２月５日（月）１５時までに各社に回答します。

６ 入札保証金および契約保証金

   免除

７ 落札者の決定方法

  入札説明書のとおり

８ 契約書作成

  落札者の決定後、当協会と購入契約書を締結します。

９ 本件に対する問合せ先

  公益財団法人日本パラスポーツ協会 総務部 岩坪

   電 話 ０３－５９３９－７０２１

   メール t-iwatsubo@parasports.or.jp